
物资类中国电建华东院浙江华东工程建设

管理有限公司启东市吕四海域 135GW滩涂渔

光互补光伏发电项目一期 400MW栈桥及钢平

台一标段采购项目变更公告 
 

项目名称：中国电建华东院浙江华东工程建设管理有限公司启东市吕四海域 1.35GW滩

涂渔光互补光伏发电项目一期 400MW栈桥及钢平台一标段采购项目 

项目编号：POWERCHINA-0204029-240310   

采购人名称： 华东院浙江华东工程建设管理有限公司   

采购人地址： 浙江省杭州市西湖区灯彩街 321 号 

采购人联系人、联系方式：刘工  18339693667  

采购机构：中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司 

采购机构地址：  浙江省杭州市余杭区高教路 201号  

采购机构联系人、联系方式：  林工  13616531597 

本次更正日期：2024 年 12月 11日    

更正事项、内容：  

开标时间修改为;2024 年 12月 18日 16:00 

接受答疑问题截止时间为：2024年 12月 17日 16:00 

谈判开始时间为：2024 年 12月 19日 

 

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司浙江华东工程建设管理有限公司 

（电子签章） 

2024 年 12 月 11 日 

 


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T15:10:13+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




